Extrato Mensal / Por Periodo

CAMARA MUNICIPAL DE CLARO DOS POCOES | CNPJ: 066.450.974/0001-85
Nome do usuéario: PEDRO PAULO VIEIRA

Data da operagéo: 03/05/2017 - 11h33

Bradesco
Net Empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03049 | 0500551-5 57.100,64 57.100,64
Extrato de: Ag: 3049 | CC: 0500551-5 | Entre 01/04/2017 e 30/04/2017
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/03/2017 SALDO ANTERIOR 1,00
04/04/2017 RESGATE INVEST FACIL 5846699 724,90 725,90
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ZURIEL PUBLICIDADE E 3105311 -499,00 226,90
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NOBRE E FONSECA SERV 8105313 -148,00 78,90
TRANSF CC PARA CC PJ
PEDRO PAULO VIEIRA 3049690 -60,00 18,90
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3105311 -8,95 9,95
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3105313 -8,95 1,00
07/04/2017 RESGATE INVEST FACIL 5846699 712,00 713,00
SAQUE COM CHEQUE CB E
DIVERSOS RECEBIMENTOS 3560 712,00 1,00
10/04/2017 RESGATE INVEST FACIL 5846699 13,50 14,50
TARIFA LCTO CRED CONTA 400810 -13,50 1,00
12/04/2017 RESGATE INVEST FACIL 5846699 2.287,27 2.288,27
SAQUE COM CHEQUE CB )
DIVERSOS RECEBIMENTOS 3561 1.842.27 446,00
SAQUE COM CHEQUE CB
DIVERSOS RECEBIMENTOS 8562 -445,00 1,00
17/04/2017 RESGATE INVEST FACIL 5846699 25.316,52 25.317,52
TRANSF CC PARA CC PJ
PEDRO PAULO VIEIRA 3049138 -60,00 25.257,52
TRANSF CC PARA CC PJ
ADALGISA FERREIRA DA SILVA 3049707 -1.359,00 23.898,52
TRANSF CC PARA CC PJ
AROLDO SABINO SOARES 3049716 -2.593,20 21.305,32
TRANSF CC PARA CC PJ
DIMAS DE SOUZA PERES 3049718 -3.532,10 17.773,22
TRANSF CC PARA CC PJ
JAQUELINE GOMES PEREIRA 3049720 -2.515,38 15.257,84
TRANSF CC PARA CC PJ
PEDRO PAULO VIEIRA 3049725 -2.566,72 12.691,12
TRANSF CC PARA CC PJ
EMERSON GONCALVES DE SOUZA 3049730 -3.617,42 9.073,70
TRANSF CC PARA CC PJ
JOSE JAILTON COSTA 3049732 -2.501,28 6.572,42
TRANSF CC PARA CC PJ
JOSIMAR VICENTE DA SILVA 8049736 -3.560.54 3.011.,88
TRANSF CC PARA CC PJ
JOSE GONCALVES FERNANDES 3049738 -3.010,88 1,00
18/04/2017 RESGATE INVEST FACIL 5846699 3.000,00 3.001,00
CHEQUE 3565 -3.000,00 1,00
ESP/DIV ’ ’ ’
19/04/2017 RESGATE INVEST FACIL 5846699 2.558,09 2.559,09
CHEQUE COMPENSADO 3564 -2.558,09 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
20/04/2017 REMET.PM CLARO DOS POCOES 5187383 67.700,39 67.701,39
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2402 5162402 -13.892,75 53.808,64
APLIC.INVEST FACIL 9214791 -53.807,64 1,00
24/04/2017 RESGATE INVEST FACIL 5846699 10.950,97 10.951,97
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Camara Municipal 6489696 -6.538,44 4.413,53
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AMFASSESSORIA E CONS 6514885 -3.000,00 1.413,53
TRANSF CC PARA CC PJ
MARIA DOS REIS PRATES 3049119 -84,00 1.329,53
TRANSF CC PARA CC PJ
RAIMUNDO FONSECA JUNIOR 3049760 -1.104,00 225,53
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6489696 -8,95 216,58
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6514885 -8,95 207,63
CONTA DE TELEFONE
INTERNET 01 FIXO 5961103 -92,74 114,89
CONTA DE LUZ
INTERNET --CEMIG DISTRIB./MG 5978068 -93,34 21,55
CONTA DE AGUA E ESGOTO 5981923 20,55 1,00

INTERNET --COPASA/MG



25/04/2017 RESGATE INVEST FACIL 5846699 534,00 535,00
CHEQUE COMPENSADO 3563 -534,00 1,00
28/04/2017 RESGATE INVEST FACIL 5846699 800,00 801,00
SAQUE COM CHEQUE CB }
DIVERSOS RECEBIMENTOS 3567 800,00 1,00
Total 114.597,64 -114.597,64 1,00
Os dados acima tém como base 03/05/2017 as 11h33 e estdo sujeitos a alteragdes.
Ultimos Langamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/04/2017 SALDO ANTERIOR -799,00
RESGATE INVEST FACIL 5846699 800,00 1,00
Total 800,00 0,00 1,00




